[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   27.07.2015                    №  1138
PAGE
5

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Отрадный от 17.04.2015 №550 «Об утверждении мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы к работе в отопительный период 2015-2016гг.»

В целях повышения эффективности и результативности расходования бюджетных средств, выделенных МАУ «Центр материально-технического обеспечения образовательных учреждений», Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в мероприятия по подготовке объектов жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы к работе в отопительный период 2015-2016гг., утвержденные постановлением Администрации городского округа Отрадный от 17.04.2015 №550, следующие изменения:

1.1. Раздел 9. МАУ «Центр материально-технического обеспечения образовательных учреждений» изложить в новой редакции:

	9.   МАУ «Центр материально-технического обеспечения образовательных учреждений»

	9.1.  Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение ООШ №2

	9.1.1.
	Поверка манометров
	6 шт.
	август
	МАУ "ЦМТО" Петров Н.Г.
	Средства местного бюджета
	1,7

	9.1.2.
	Поверка прибора учета тепла
	4 шт
	август

	21,3

	9.1.3.
	Ремонт системы отопления
	15 м
	июль

	47,6

	9.1.4.
	Ремонт системы водоснабжения
	10м
	июль

	16,0

	Итого:

	86,6

	9.2.Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение ООШ № 4

	9.2.1.
	Поверка манометров
	4 шт.
	август
	МАУ "ЦМТО" Петров Н.Г.
	Средства местного бюджета
	1,1

	9.2.2.
	Приобретение и установка прибора учета тепла
	1 шт
	август

	4,7

	9.2.3.
	Ремонт системы водоснабжения и канализации
	6 м
	июль

	27,9

	9.2.4.
	Ремонт системы отопления
	30 сек
	июль

	45,2

	Итого:

	78,9

	Структурное подразделение ДОУ №3

	9.2.5.
	Ремонт  системы отопления
	10 сек
	июль
	МАУ "ЦМТО" Петров Н.Г.
	Средства местного бюджета
	30,5

	Итого:

	 30,5

	Структурное подразделение ДОУ №9

	9.2.6.
	Поверка манометров
	2 шт.
	август
	МАУ "ЦМТО" Петров Н.Г.
	Средства местного бюджета
	0,6

	9.2.7.
	Поверка прибора учета тепла
	1 шт
	август

	2,8

	9.2.8.
	Поверка прибора учета света
	1 шт
	август

	1,5

	9.2.9.
	Чистка теплообменника
	1 шт
	июль

	12,0

	9.2.10.
	Ремонт системы отопления
	63 сек
	июль

	112,4

	Итого:

	 129,3

	9.3. Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение СОШ № 6

	9.3.1.
	Поверка манометров
	6 шт.
	август
	МАУ "ЦМТО" Петров Н.Г.
	Средства местного бюджета
	1,7

	9.3.2.
	Поверка прибора учета тепла
	1 шт
	август

	2,8

	9.3.3.
	Ревизия элеваторного узла
	4 шт
	июнь

	4,9

	9.3.4.
	Итого:

	9,4

	Структурное подразделение ДОУ № 8

	9.3.5.
	Поверка водяного счетчика
	1 шт
	август
	МАУ "ЦМТО" Петров Н.Г.
	Средства местного бюджета
	1,8

	9.3.6.
	Установка экранов на радиаторы отопления
	4 шт
	июль

	1,54

	9.3.7.
	Приобретение помпы электрической для перекачки воды и электрическая тепловая пушка
	2 шт
	март

	22,0

	Итого:

	25,34

	Структурное подразделение ДОУ № 10

	9.3.8.
	Поверка манометров
	2 шт
	август
	МАУ "ЦМТО" Петров Н.Г.
	Средства местного бюджета
	0,6

	9.3.9.
	Поверка приборов учета тепла
	2 шт
	август

	10,7

	9.3.10.
	Чистка теплообменника
	1 шт
	июль

	12,0

	9.3.11.
	Ревизия элеваторного узла
	4 шт
	июль

	4,9

	9.3.12.
	Ремонт канализационной системы
	8 шт унитазов, 15 м трубы
	июль

	68,9

	Итого:

	97,1

	Структурное подразделение ДОУ № 14

	9.3.13.
	Поверка манометров
	11 шт.
	август
	МАУ "ЦМТО" Петров Н.Г.
	Средства местного бюджета
	3,1

	9.3.14.
	Поверка водяного счетчика
	1 шт
	август

	1,8

	9.3.15.
	Чистка теплообменника
	1 шт
	июль

	8,0

	9.3.16.
	Ревизия элеваторного узла
	4 шт
	июль

	4,9

	Итого:

	 17,8

	Структурное подразделение ДОУ №15

	9.3.17.
	Поверка манометров
	4 шт.
	август
	МАУ «ЦМТО» Петров Н.Г.
	Средства местного бюджета
	1,1

	9.3.18.
	Поверка водяного счетчика
	2 шт.
	август

	2,1

	9.3.19.
	Чистка теплообменника
	1 шт
	июль

	12

	9.3.20.
	Ревизия элеваторного узла
	4 шт
	июль

	4,9

	Итого:

	 20,1

	Структурное подразделение ДОД ЦДОД

	9.3.21.
	Поверка манометров
	3 шт.
	август
	МАУ «ЦМТО» Петров Н.Г.
	Средства местного бюджета
	0,9

	9.3.22.
	Поверка водяного счетчика
	3 шт
	август

	1,6

	9.3.23.
	Ремонт канализационной системы
	27м
	июль

	19,8

	9.3.24.
	Ремонт системы отопления
	4 шт задвижки
	июль

	12,9

	Итого:

	35,2

	9.4  Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  гимназия «Гармония»

	9.4.1.
	Поверка манометров
	2 шт.
	август
	МАУ «ЦМТО» Петров Н.Г.
	Средства местного бюджета
	0,6

	9.4.2.
	Ремонт канализационной системы
	3,5м
	июль

	3,75

	9.4.3.
	Ремонт системы теплоснабжения
	20 сек
	июль

	110,1

	Итого:

	 114,5

	Структурное подразделение ДОУ №13

	9.4.4.
	Поверка манометров
	2 шт.
	август
	МАУ «ЦМТО» Петров Н.Г.
	Средства местного бюджета
	0,6

	9.4.5.
	Чистка теплообменника
	1 шт
	июль

	8,61

	9.4.6.
	Ремонт системы отопления
	60 сек
	июль

	79,6

	Итого:

	88,81

	Структурное подразделение  ДОД ДЮСШ

	9.4.7.
	Поверка манометров
	7 шт.
	август
	МАУ "ЦМТО" Петров Н.Г.
	Средства местного бюджета
	2

	9.4.8.
	Ревизия элеваторного узла
	4 шт
	июнь

	4,9

	Итого:

	6,9

	9.5 Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение СОШ №8

	9.5.1.
	Поверка манометров
	2 шт.
	август
	МАУ "ЦМТО" Петров Н.Г.
	Средства местного бюджета
	0,6

	9.5.2.
	Ревизия элеваторного узла
	8 шт
	июнь

	7,5

	9.5.3.
	Итого:

	8,1

	Структурное подразделение ДОУ №4

	9.5.4.
	Поверка манометров
	2 шт.
	август
	МАУ "ЦМТО" Петров Н.Г.
	Средства местного бюджета
	0,6

	9.5.5.
	Ремонт системы отопления
	58 сек
	июль

	124,3

	9.5.6.
	Ремонт сетей водоснабжения и канализации
	61 м
	июль

	106,0

	9.5.7.
	Итого:

	230,9

	Структурное подразделение ДОУ № 7

	9.5.8.
	Поверка манометров, прибора учета тепла
	3 шт.
	август
	МАУ "ЦМТО" Петров Н.Г.
	Средства местного бюджета
	8,3

	9.5.9.
	Реконструкция теплового узла
	1 шт
	июль

	136,7

	9.5.10.
	Ремонт системы отопления
	60 сек
	июль

	69,3

	Итого:

	214,3

	9.6 Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение СОШ№10

	9.6.1.
	Поверка манометров
	12 шт.
	август
	МАУ "ЦМТО" Петров Н.Г.
	Средства местного бюджета
	3,3

	9.6.2.
	Поверка прибора учета тепла
	3 шт
	август

	25,4

	9.6.3.
	Ремонт сетей водоснабжения и канализации
	2 шт задвижки, 2 м трубы
	август

	23,9

	9.6.4.
	Ремонт системы отопления
	36 сек
	август

	177,0

	Итого:

	229,6

	Структурное подразделение ДОУ №11

	9.6.5.
	Поверка манометров
	2 шт
	август
	МАУ "ЦМТО" Петров Н.Г.
	Средства местного бюджета
	0,6

	9.6.6.
	Чистка теплообменника
	1 шт
	июль

	12,0

	9.6.7.
	Ревизия элеваторного узла
	4 шт
	август

	4,2

	Итого:

	16,8

	Структурное подразделение ДОУ №16

	9.6.8.
	Ремонт горячего и холодного водоснабжения
	670 м
	август
	МАУ "ЦМТО" Петров Н.Г.
	Средства местного бюджета
	474,45

	9.6.9.
	Ремонт системы отопления
	21 сек
	август

	25,4

	Итого:

	499,85

	Всего по образовательным учреждениям

	1940,0

1.2. Раздел 12. МБУ «Реабилитационный Центр для детей и подростков с ограниченными возможностями «Радуга» изложить в новой редакции:
	12. МБУ «Реабилитационный Центр для детей и подростков с ограниченными возможностями «Радуга»

	12.1
	Опресовка системы отопления

	Май
	Тарабрина С.М.
	Средства местного бюджета
	1,8

	12.2
	Ревизия задвижек, вентилей отопительной системы
	4 шт
	Июль

	-

	12.3
	Госповерка манометров и теплосчетчиков
	5 шт
	Июнь

	1,8

	12.4
	Ремонт теплосети

	Август
	МАУ "ЦМТО" Петров Н.Г.

	164,0

	Итого:

	167,6

1.3.   В строке «Всего» сумму «14311,48» заменить суммой «14475,48»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

Глава Администрации городского округа

Отрадный Самарской области                                                                  А.А Мязин

[image: image1.png]